
 
 
 
 
 

Varžybų atgarsiai 
 
Svarstant artimiausių VGTU metikų varžybų nuostatus, Kęstučio Vislavičiaus 
kolega paklausė, kodėl jis jau šešerius metus nedalyvauja jo paties 2001 metais 
pradėtose rengti „Iššūkio“ varžybose. Atsakymas buvo „Vislavičiaus stiliumi“: 
„Tikiu, kad svarstant eilinių Iššūkio“ varžybų organizavimą, atsiras bent vienas 
„7 ir 10“ klubo narys, kuris pasakys: „Baikim, galų gale, šūdą malti. Artėja 
pensijinis amžius, o elgėmės kaip vaikai smėlio dėžėje, kuriems Vislavičius 
nedavė savo žaislų. Juk visi žinom, kad jisai dar 1992 metais parengė svarsčio 
metimo daugiakovės nuostatus, nustatė svarsčio standartą ir metinius amžiaus 
koeficientus, dvidešimt metų nuostatus tobulino, tvarko daugiakovės statistiką, 
buvo "Vilniaus mero taurės" ir "Iššūkio" varžybų iniciatorius, scenaristas, 
režisierius ir pirmasis vykdytojas. Taigi statė ir pastatė svarsčio metimo 
daugiakovės pastatą. O mes, kitaip prie metalo gabalo privirinę rankeną, 
teigiame, kad sukūrėme naują daugiakovę. Tai ką,  jeigu svarsčius nudažysime 

 

 

žaliai, tai vėl turėsime naują daugiakovę? Užtenka vadovautis principu – tu man nepatinki, todėl tavo motina k... Ir man 
arogantiškas, arkliškais pajuokavimais pasižymintis Vislavičiaus nepatinka, bet jis yra svarsčio metimo daugiakovės 
autorius. Ir tai yra faktas, kuris nepriklauso nuo to, ar jis mums patinka, ar nepatinka. Taigi, jeigu mes įrašome šią rungtį į 
varžybų programą, tai nekurkime naujų nuostatų, o naudokime autoriaus nuostatus. Galų gale, neikime su juo gerti 
alaus, nekvieskime, jo, pagaliau, į antrąją varžybų dalį, bet nesispjaudykime. Juk pakanka jau to, kad prieš šešerius 
metus jį apspjaudėme, teigdami, kad jis klastoja metinius amžiaus koeficientus. Iki šiol niekas to neįrodė, o atsiprašyti 
trūksta drąsos“. Jeigu taip atsitiks, tai vėl mane pamatysite „Iššūkio“ varžybose“. 

Tai išgirdęs Kęstučio kolega pasakė: „Kertam iš 100 Lt, kad tokio Teksaso reindžerio neatsiras, juk čia Lietuva ir tu 
niekada daugiau nedalyvausi „Iššūkio“ varžybose“. Įdomu, kas laimės lažybas? 
 


